
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                        İstanbul,11.11.2024 

Sirküler No: 2024/043 

ELEKTRONİK DEFTER GENEL TEBLİĞİ (SIRA NO 1)'NDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR TEBLİĞ (SIRA NO 5) 

08.11.2024 tarihli ve 32716 sayılı Resmî Gazete’de ,Elektronik Defter Genel Tebliği (  Sıra No.1)’nde 

Değişiklik Yapılmasına  Dair Tebliğ(Sıra No.5) yayımlanmıştır. 

Tebliğde yer alan değişiklikler özetle aşağıdaki gibidir. 

1-Bilanço esasına göre defter tutmak zorunda olan mükellefler ile ihtiyari olarak bilanço esasına 

göre defter tutmayı tercih eden mükellefler 01.01.2025 tarihinden itibaren zorunlu olarak e-defter  

uygulaması kapsamına alınmıştır. 

 

2-01.01.2025 tarihinden (bu tarih dâhil) itibaren bilanço esasına göre defter tutmak zorunda olan 

 mükellefler ile bu tarihten itibaren (bu tarih dâhil) ihtiyari olarak bilanço esasına göre defter tutmayı 

tercih eden mükellefler 01.01.2025 tarihinden (bu tarih dâhil) itibaren (Vergi Usul Kanununun 174. 

maddesinin üçüncü fıkrası kapsamında kendisine özel hesap dönemi tayin edilenler 2025 yılı içinde 

başlayan hesap dönemi başından itibaren), 01.01.2025 tarihinden itibaren (bu tarih dâhil) yeni işe 

başlayan, yeniden işe başlayan, sınıf değiştiren, yeni bir mükellefiyete giren ve vergi muafiyeti kalkan 

mükelleflerden ihtiyari ya da zorunlu olarak bilanço esasına göre defter tutacaklar işe başlama, sınıf 

değiştirme, yeni mükellefiyete girme ve muaflıktan çıkma tarihinden itibaren defterlerini e-defter 

olarak tutmaları gerekmektedir. 

  

3-Elektronik defter ve berat dosyalarını oluşturma, NES veya Mali Mühürle imzalama/onaylama ve 

Başkanlık onaylı berat dosyalarını alma sürelerinde gelir vergisi dışındaki mükellefler için değişiklik 

yapılmıştır. 

Tebliğ değişikliği sonucunda elektronik defter ve berat dosyalarını oluşturma, imzalama/onaylama ve 

e -defter uygulamasına yükleme zamanları aşağıdaki gibidir. Özel hesap dönemini kullanan 

mükellefler, tabloda yer alan bilgileri, hesap dönemlerinin başlangıç ve bitiş aylarına uygun olarak 

dikkate alacaklardır. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Bu değişiklik 08.11.2024 tarihi itibari ile yürürlüğe girdiğinden, aylık yükleme tercihinde bulunanlar 

açısından 2024/Temmuz dönemi defter ve berat dosyalarının son yükleme tarihi, gelir vergisi 

mükellefleri için 11.11.2024(10.Kasım 2024 Pazar olması nedeniyle), kurumlar vergisi mükellefleri ve 

diğer mükellefler için ise 14.11.2024 tarihidir. 

 

 ELEKTRONİK DEFTER GENEL TEBLİĞİ (SIRA NO: 1)’NDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR TEBLİĞ (SIRA NO: 5) 

 
Saygılarımızla, 

                                                                                              NÜANS SERBEST MUHASEBE 
                                                                                                                     MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.  

*Sirkülerlerimizde yer alan bilgiler genel çerçevede bilgi vermek amacını taşımaktadır. Bilgileri kişisel finansal veya ticari 

kararlarınızda tek dayanak olarak kullanmamanız ve konusuna hakim profesyonel bir danışmanımıza başvurmanız tavsiye edilir. 

Sirkülerleri ve içeriğindeki bilgileri kullanımınız sonucunda ortaya çıkabilecek her türlü risk ve sorumluluk tarafınıza ait olup 

şirketimiz her türlü özel, dolaylı veya arızi zararlardan ve cezai tazminattan dolayı sorumlu tutulamaz 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/11/20241108-2.htm

